
ZARZĄDZENIE NR 37/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 32/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 10 maja 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, 2232, z 2018 r., poz 130) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2018, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 32/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 10 maja 2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok .

§ 2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: DFC254F5-38ED-4094-8B2E-1AB13D9F5E35. Podpisany Strona 1




